PORTARIA Nº. 099/2017 - DE 02 DE MAIO DE 2017.

“Nomeia os membros do Conselho Municipal de Educação de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná e dá outras providências”.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Municipal nº. 557/2009, de 11/09/2009,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros do Conselho Municipal de Educação de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, com a seguinte composição:

REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TITULAR: Antonio Ivo Nunes de Abreu – CPF 225.181.009-97

SUPLENTE: Marizete Neckel Vieira – CPF 019.564.439-59

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

TITULAR: Elizeu Boger – CPF 900.6809.639-00

SUPLENTE: Edvar Fernandes – CPF 911.685.039-00

TITULAR: Rudinei Moreira – CPF 007.161.479-63

SUPLENTE: Lucimara Fagundes Vitoreti – CPF 028.726.479-37

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

TITULAR: Rosangela Schmoller Gerhardt – CPF 006.032.909-22

SUPLENTE: Rosangela Bruder da Silva – CPF 809.385.829-68

TITULAR: Debora Bonetti da Silva – CPF 061.172.099-08

SUPLENTE: Elisangela Schmoller da Silva – CPF 047.703.349-07

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO

TITULAR: Dolores Maria Dafre – CPF 946.,36.009-25

SUPLENTE: Ivonete Schlickmann Bonetti da Silva – CPF 018.256.719-23
REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

TITULAR: Bertino Fritzen – CPF 555.366.709-72

SUPLENTE: Celia Bartnik – CPF 945.207.559-72

REPRESENTANTES DE ESCOLA FILANTRÓPICA OU PARTICULARES

TITULAR: Jane de Lima Pinto Bonetti – CPF 037.546.149-32

SUPLENTE: Adriana Alberton de Peri – CPF 026.374.579-10

REPRESENTANTES DOS DIRETORES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS

TITULAR: Luciane Moraes Baptista – CPF 030.800.369-13

SUPLENTE: Joceli Boneto de Carvalho Sarmento – CPF 865.040.709-97

REPRESENTANTES DOS CONSELHOS ESCOLARES

TITULAR: Clóvis Fernandes – CPF 017.681.397-58

SUPLENTE: Zenaide Vieira da Silva – CPF 019.433.269-16

REPRESENTANTES DAS APMF DAS ESCOLAS MUNICIPAIS

TITULAR: Jair Martins Coelho – CPF 026.261.549-54

SUPLENTE: Vanessa Boger – CPF 076.387.209-11

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL

TITULAR: Maria Gorete Ferreira da Silva – CPF 016.234.169-57

SUPLENTE: Ademar Bonetti – CPF 283.837.709-44

REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

TITULAR: Rosemeri Tomé – CPF 044.707.549-78

SUPLENTE: Juliana Mara Nespolo – CPF 008.326.739-51

REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR

TITULAR: Edivandra Simone Martins – CPF 098.251.259-77

SUPLENTE: Terezinha Loreni Rodrigues – CPF 676.731.049-20

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

TITULAR: Adroaldo Pedro Cogo – CPF 940.678.219-72

SUPLENTE: Ana Paula Nedel – CPF 039.271.379-95

Art. 2º. Fica revogada a Portaria 199/2013.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, em 02 de maio de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal

PAGE